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parkerat sin bil.

Gudrun säger att hon kommer ihåg att de vimsade lite, innan de då äntligen hittade rätt parkeringsgarage. Själv hade hon inte närmare tänkt på var de parkerat bilen, eftersom hon inte själv är ägare till någon bil.

Under sin promenad från biografen och intill stadskärnan efter filmen, så gick de och tittade i olika skyltfönster och gjorde sig ingen större brådska.

Gudrun tillfrågas om hon gjort någon iakttagelse under den senare nämnda promenaden, men hon säger att så inte var fallet utan att det var som vilken kväll som helst.

Då de tre äntligen hittade rätt på bilen, så åkte de i riktning till Stockholms Central, där Gudrun steg av för att själv med pendeltåg åka vidare hem till Märsta. De två Arbogaväninnorna fortsatte sin färd hem till Arboga med sin bil.

Inne på Centralstationen gick Gudrun in och satte sig i damrummet. Då hon efter ett tag körde ner sin hand i kappfickan, märkte hon att hon saknade sina bostadsnycklar. Hon kunde inte finna dem, varför hon bestämde sig för att försöka gå tillbaka samma väg som hon tidigare gått under kvällen.

Gudrun uppskattar tiden till cirka 22:00
, då hon blev avsläppt av sina väninnor vid Centralen. Hon hade då för avsikt att åka med pendeln som avgår 22:15


mot Märsta. 


Nu då hon saknade sin nyckel och bestämt sig för att bege sig ut på Sveavägen för att leta rätt på sin nyckel, så promenerade hon då Sveavägen norrut på dess västra gångbana. Hon säger att hon går sakta och tittar ner på marken för att om möjligt se och finna igen sina nycklar. Då hon är nere vid Grand och tittar ner mot backen, så ser hon plötsligt ett par ben.

Gudrun menar att hon har en faster som har bott på Drottninggatan 106 och hon gick nog och tänkte på detta att det här är platser som hon har besökt ofta, då med tanke på Tegnérgatan. Hon menar att det kan vara därför hon gick där och tittade lite extra noga, samtidigt som hon funderade på sin faster.
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